H
T
20
22
01
19
-C
V

HDC-500 模内监控器
智能产品60
产品命名规则
其他特征类别产品名称 基本参数 规格           型号
机械手 T双主臂
液压夹具 夹模器行程
三机一体
F转轮式
N无热式
干燥机
E基础配置
EM磁力底座
HL周历定时
+联网配置
MHL磁力底座
+周历定时
+联网配置
EU欧化配置
干燥上料机 上料机型号
上料机
HUL简欧配置
UL欧化配置
计量称重机 料仓组数
中速粉碎机 粉碎室宽度
冷水机
A风冷盘管
SA风冷壳管
W水冷盘管
SW水冷壳管
模温机
H油式200℃
HT油式300℃
WG水式120℃
WP水式160℃
模内监控器 摄像头数量
机械手
ID单臂双截
IS单臂单截
HD双臂双截
HS双臂单截
液压夹具 模具底板厚度
上料机 D双段配置
冷水机 D双段配置
模温机 D双段配置
机械手
T特殊机代号
（T1、T2）
B纵走单伺服
CE/UL认证
h高速机
液压夹具 夹具数量
EA 全伺服E系列
EB 单伺服E系列
GA 全伺服G系列
GB 单伺服G系列
XTA 全伺服XT系列
XTC 纵走式系列
XTD 开放式系列
XTE 二轴伺服系列
XTF 三轴伺服系列
XTH 桁架式系列
XTR 旋臂式系列
XTS 侧取式系列
XTP 专用机系列
V 全伺服V系列
HQP 海迈克磁板系列
PTG 海迈克泰磁磁板系列
HJ 液压夹具系列
HTDL 三机一体系列
HTHD 干燥机系列
HTLD 干燥上料机系列
HTAL 上料机系列
HTCM 计量色母机系列